
Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 47 - Venerdì 22 novembre 2019

– 37 –

D.g.r. 18 novembre 2019 - n. XI/2463
Approvazione del piano di organizzazione della rete delle 
istituzioni scolastiche per l’A.S. 2020/2021

LA GIUNTA REGIONALE
Visti:

 − il d.p.r. n. 233 del 18 giugno 1998 «Regolamento recante 
norme per il dimensionamento ottimale delle istituzioni 
scolastiche e per la determinazione degli organici funzio-
nali dei singoli istituti, a norma dell’art. 21 della legge n. 59 
del 16 luglio 1997»;

 − la l. 27 dicembre 2006, n. 296 «Disposizioni per la formazio-
ne del bilancio annuale e pluriennale dello Stato (legge 
finanziaria 2007)»; 

 − il d.l. n. 112 del 23 giugno 2008 «Disposizioni urgenti per lo 
sviluppo economico, la semplificazione, la competitività, la 
stabilizzazione della finanza pubblica e la perequazione 
Tributaria», convertito, con modificazioni, dalla legge 6 ago-
sto 2008 n. 133;

 − il d.p.r. 20 marzo 2009, n. 81 «Norme per la riorganizzazione 
della rete scolastica e il razionale ed efficace utilizzo delle 
risorse umane della scuola, ai sensi dell’articolo 64, com-
ma 4, del decreto-legge 25 giugno 2008, n. 112, convertito, 
con modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008, n. 133»;

 − il d.p.r. n. 87 del 15 marzo 2010 «Regolamento recante nor-
me per il riordino degli istituti professionali, a norma dell’art. 
64, comma 4, del Decreto-legge 25 giugno 2008, n.  112, 
convertito con modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008, 
n. 133»;

 − il d.p.r. nr. 88 del 15 marzo 2010 «Regolamento recante 
norme per il riordino degli istituti tecnici, a norma dell’art. 
64, comma 4, del decreto-legge 25 giugno 2008, n.  112, 
convertito con modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008, 
n. 133»;

 − il d.p.r. nr. 89 del 15 marzo 2010 «Regolamento recante revi-
sione dell’assetto ordinamentale, organizzativo e didattico 
dei licei a norma dell’articolo 64, comma 4, del decreto-
legge 25 giugno 2008, n. 112, convertito, con modificazioni, 
dalla legge 6 agosto 2008, n. 133»;

 − il d.l. 6 luglio 2011, n. 98 «Disposizioni urgenti per la stabi-
lizzazione finanziaria», convertito con modificazioni dalla 
legge 15 luglio 2011, n. 111 ed in particolare l’articolo 19;

 − il d.p.r. 29 ottobre 2012, n. 263 «Regolamento recante nor-
me generali per la ridefinizione dell’assetto organizzativo 
didattico dei Centri d’istruzione per gli adulti, ivi compresi i 
corsi serali, a norma dell’articolo 64, comma 4, del decreto-
legge 25 giugno 2008, n. 112, convertito, con modificazioni, 
dalla legge 6 agosto 2008, n. 133»;

 − il d.p.r. 5 marzo 2013, n. 52 «Regolamento di organizzazione 
dei percorsi della sezione ad indirizzo sportivo del sistema 
dei licei, a norma dell’articolo 3, comma 2, del decreto del 
Presidente della Repubblica 15 marzo 2010, n. 89»;

 − il d.l. 12 settembre 2013, n. 104 «Misure urgenti in materia 
di istruzione, 1’università e ricerca», come convertito dalla 
legge 8 novembre 2013, n.128 e, in particolare, l’art. 12, che 
inserisce il comma 5-ter all’art. 19 del d.l. n. 98 del 2011 e 
prevede che, dall’anno scolastico 2014-2015, i criteri per 
la definizione del contingente organico dei dirigenti sco-
lastici sono definiti con decreto del Ministro dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca di concerto con il Ministro 
dell’Economia e delle Finanze, previo accordo in sede di 
Conferenza Unificata e che le Regioni procedano al di-
mensionamento sulla base del predetto accordo;

 − la legge 7 aprile 2014, n. 56 «Disposizioni sulle città metro-
politane, sulle province, sulle unioni e fusioni di comuni», 
che al comma 85, art. 1 conferma in capo alle province 
la funzione di programmazione provinciale della rete 
scolastica;

 − la l.r. 6 agosto 2007, n. 19 «Norme sul sistema educativo di 
istruzione e formazione della Regione Lombardia», così co-
me modificata e integrata dalla l.r. 5 ottobre 2015, n. 30;

 − la l.r. 8 luglio 2015, n. 19 «Riforma del sistema delle autono-
mie della Regione e disposizioni per il riconoscimento della 
specificità dei territori montani in attuazione della legge 7 
aprile 2014, n. 56 (Disposizioni sulle città metropolitane, sul-
le province, sulle unioni e fusioni di comuni)» ed in partico-
lare l’articolo 2, nel quale si confermano in capo alle pro-
vince le funzioni già conferite alla data di entrata in vigore 

della legge medesima, ad esclusione di quelle in materia 
di agricoltura, foreste, caccia e pesca;

 − il d.lgs. 13 aprile 2017, n. 61 «Revisione dei percorsi dell’istru-
zione professionale nel rispetto dell’articolo 117 della Co-
stituzione, nonché raccordo con i percorsi dell’istruzione e 
formazione professionale, a norma dell’articolo 1, commi 
180 e 181, lettera d), della legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

 − la legge 30 dicembre 2018 n. 145, in particolare l’art. 1, c. 
796, sulle procedure di reclutamento del personale do-
cente e quelle di mobilità territoriale e professionale dello 
stesso;

 − la d.c.r. 10 luglio 2018 n. XI/64 «Programma Regionale di 
Sviluppo (PRS) della XI legislatura»;

Atteso che:
 − spettano alla Regione le competenze circa la definizione 
degli indirizzi di programmazione e l’approvazione dei pia-
ni regionali di organizzazione della rete scolastica e dell’of-
ferta formativa di tutto il sistema di istruzione e formazione;

 − spettano alle Amministrazioni Provinciali e Comunali, in 
attuazione delle rispettive competenze programmatorie, 
in coerenza con gli indirizzi e i criteri regionali, l’organizza-
zione della rete scolastica e la definizione del piano pro-
vinciale dei servizi, espressione delle specifiche esigenze 
educative e formative del territorio e della connotazione 
territoriale della domanda;

 − la Giunta regionale approva annualmente il Piano di orga-
nizzazione della rete scolastica sulla base dei Piani provin-
ciali, ai sensi dell’art. 3 del d.p.r. n. 233/1998;

 − non è stato raggiunto l’accordo in sede di Conferenza Uni-
ficata, previsto dall’art. 19, comma 5-ter, del d.l. n. 98 del 
2011 e che, pertanto, le Regioni provvedono autonoma-
mente al dimensionamento;

Richiamati:
 − la d.g.r. n. XI/818 del 19 novembre 2018 «Approvazione del 
piano di organizzazione della rete delle istituzioni scolasti-
che per l’a.s. 2019/2020»;

 − la d.g.r. n. XI/961 dell’11 dicembre 2018 «Aggiornamento 
del piano di organizzazione della rete delle istituzioni scola-
stiche per l’a.s. 2019/2020»;

 − la d.g.r. n. XI/1665 del 27 maggio 2019 «Indicazioni per il 
completamento delle attività connesse all’organizzazione 
della rete scolastica ed alla definizione dell’offerta forma-
tiva e termini per la presentazione dei piani provinciali a.s. 
2020/2021»;

 − la d.g.r. XI/2213 dell’8 ottobre 2019 «Aggiornamento delle 
indicazioni per il completamento delle attività connesse 
all’organizzazione della rete scolastica e alla definizione 
dell’offerta formativa e proroga termini per la presentazio-
ne dei piani delle province e della Città Metropolitana di 
Milano a.s. 2020/2021»;

 − il d.d.g. n. 17005 del 21 novembre 2018 «Piano regionale 
dei servizi del sistema educativo di istruzione e formazione 
– offerta formativa 2019/2020»;

 − il d.d.g. n.  18630 del 12 dicembre 2018 «Aggiornamento 
piano regionale dei servizi del sistema educativo di istruzio-
ne e formazione - offerta formativa 2019/2020»;

 − il d.d.g. n. 16110 dell’8 novembre 2019 «Repertorio di istru-
zione e formazione professionale - recepimento dell’Accor-
do relativo all’integrazione e modifica del Repertorio Nazio-
nale delle Figure nazionali di riferimento per le qualifiche e 
i diplomi professionali, degli standard minimi formativi rela-
tivi alle competenze di base e dei modelli di attestazione 
intermedia e finale dei percorsi di istruzione e formazione 
professionale, approvato in Conferenza Stato- Regioni il 1 
agosto 2019»

Considerato che l’Allegato A della d.g.r. n. XI/2213 dell’8 otto-
bre 2019:

 − prevede che si consolidi la programmazione della rete 
scolastica regionale, confermandone i principi generali 
anche per l’annualità 2020/2021 e ribadendo che, con 
rifermento alla definizione del contingente organico dei Di-
rigenti Scolastici e dei Direttori dei Servizi Generali e Ammi-
nistrativi, devono essere rispettati i parametri definiti dall’art. 
19, c. 5 e 5 bis, d.l. 6 luglio 2011, n. 98, convertito in legge 15 
luglio 2011, n. 111; 

 − stabilisce la data dell’8 novembre 2019 quale termine ulti-
mo per l’invio da parte delle Amministrazioni provinciali dei 



Serie Ordinaria n. 47 - Venerdì 22 novembre 2019

– 38 – Bollettino Ufficiale

piani afferenti alla programmazione del dimensionamento 
della rete scolastica per l’a.s. 2020/2021;

Viste le proposte trasmesse dalle Amministrazioni provinciali 
relative all’organizzazione e al dimensionamento delle istituzioni 
scolastiche di primo e secondo ciclo, disponibili agli atti, non-
ché i dati inseriti nel sistema informativo Anagrafe Regionale de-
gli Studenti;

Rilevato che: 
 − le proposte trasmesse dalle Amministrazioni provinciali 
risultano coerenti con i criteri e gli indirizzi regionali fissati 
dalla d.g.r. XI/2213 dell’8 ottobre 2019; 

 − le autonomie complessive da approvare mediante il pre-
sente provvedimento sono pari a n. 1139 (n. 1120 istituzioni 
scolastiche e n.19 CPIA);

Ritenuto di provvedere a recepire le proposte di organizzazio-
ne della rete scolastica formulate dalle Amministrazioni provin-
ciali, così come esplicitate nell’Allegato A, costituente parte inte-
grante e sostanziale della presente deliberazione;

Dato atto che il presente provvedimento relativo all’organizza-
zione della rete scolastica per l’a.s. 2020/2021 è propedeutico:

 − alla programmazione regionale dell’offerta formativa per 
l’a.s. 2020/2021, che sarà approvata, secondo quanto pre-
visto dall’art. 7 l.r. n. 19/2007, sulla base dei Piani provinciali 
dell’offerta formativa per l’a.s. 2020/2021;alla conseguen-
te raccolta delle iscrizioni degli alunni;

 − alla definizione degli organici da parte del Ministero dell’I-
struzione, dell’Università e della Ricerca;

Rilevato che:
 − nella d.g.r. n. XI/2213 dell’8 ottobre 2019 era stata stabilita 
la data del 29 novembre 2019 quale termine ultimo per la 
trasmissione delle richieste di correzione di eventuali errori 
da apportare al piano regionale di organizzazione della re-
te delle istituzioni scolastiche – a.s. 2020/2021 e/o al piano 
regionale dei servizi del sistema educativo di istruzione e 
formazione – offerta formativa – a.s. 2020/2021;

 − la Conferenza Stato- Regioni del 1 agosto 2019 ha appro-
vato il nuovo Repertorio Nazionale delle Figure nazionali di 
riferimento per le qualifiche e i diplomi professionali, le rela-
tive competenze tecnico professionali e quelle culturali di 
base, prevedendo la possibilità di adottare il nuovo Reper-
torio già dall’annualità 2020/21;

 − con d.g.r. XI/2213 dell’8 ottobre 2019, Regione Lombardia 
ha stabilito di procedere alla programmazione dell’offerta 
formativa per l’a.s. 2020/21 attraverso l’applicazione del 
nuovo Repertorio, al fine di garantire un’offerta formativa 
maggiormente aderente alle nuove istanze e necessità for-
mative espresse dalle imprese;

 − con d.d.g. n.  16110 dell’8 novembre 2019 Regione Lom-
bardia ha recepito l’Accordo relativo all’integrazione e 
modifica del Repertorio Nazionale delle Figure nazionali di 
riferimento per le qualifiche e i diplomi professionali, degli 
standard minimi formativi relativi alle competenze di base 
e dei modelli di attestazione intermedia e finale dei per-
corsi di istruzione e formazione professionale, approvato in 
Conferenza Stato- Regioni il 1 agosto 2019, stabilendo che 
gli Allegati Tecnici di tale Accordo costituiscono standard 
minimo per la progettazione formativa a partire dall’anno 
scolastico e formativo 2020-2021 sia per l’offerta ordinaria 
erogata dalle Istituzioni Formative, sia per quella sussidiaria 
erogata dalle Istituzioni Scolastiche;

 − le Amministrazioni Provinciali e la Città Metropolitana di Mi-
lano sono ripartiti nel mese di settembre 2019 con le atti-
vità di concertazione utili a definire l’offerta formativa per 
l’a.s. 2020-2021, tenendo conto dei nuovi standard minimi 
per la progettazione formativa dettati dall’ Accordo del 1 
agosto;

Ritenuto, quindi, necessario, prevedere il posticipo al 6 dicem-
bre 2019 del termine ultimo per la trasmissione delle richieste di 
correzione di eventuali errori da apportare al piano regionale 
dei servizi del sistema educativo di istruzione e formazione – of-
ferta formativa – a.s. 2020/2021, al fine di garantire una corretta 
e attenta revisione da parte della Amministrazioni provinciali e 
delle Istituzioni Formative e Scolastiche coinvolte nella definizio-
ne dell’offerta formativa, alla luce delle impattanti novità intro-
dotte il 1 agosto 2019;

Ritenuto altresì di mantenere la data del 29 novembre 2019 
- indicato nella d.g.r. XI/2213 dell’8 ottobre 2019 - quale termi-
ne per la trasmissione delle richieste di correzione di eventuali 

errori da apportare al piano regionale di organizzazione della 
rete delle istituzioni scolastiche - a.s. 2020/2021, al fine di non 
ritardare l’assegnazione degli organici da parte del Ministero 
dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca;

A voti unanimi espressi nelle forme di legge;
DELIBERA

1. di approvare il Piano di organizzazione della rete delle istitu-
zioni scolastiche di primo e secondo ciclo per l’a.s. 2020/2021 di 
cui all’Allegato A, parte integrante e sostanziale della presente 
deliberazione;

2. di dare mandato al Direttore della Direzione Generale com-
petente di approvare, ai sensi dell’art. 7 della l.r. n. 19/2007, il Pia-
no Regionale dell’offerta formativa per l’a.s. 2020/21 sulla base 
dei Piani provinciali dell’offerta formativa per l’a.s. 2020/21;

3. di posticipare al 6 dicembre 2019 il termine ultimo per la 
trasmissione delle richieste di correzione di eventuali errori da 
apportare al piano regionale dei servizi del sistema educativo 
di istruzione e formazione – offerta formativa – a.s. 2020/2021, 
mantenendo il 29 novembre quale termine per la trasmissione 
delle richieste di correzione di eventuali errori da apportare inve-
ce al piano regionale di organizzazione della rete delle istituzioni 
scolastiche - a.s. 2020/2021;

4. di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Sco-
lastico Regionale per la Lombardia e alle Amministrazioni Pro-
vinciali per gli adempimenti di competenza, nonché all’ANCI 
Lombardia;

5. di pubblicare il presente atto sul BURL e sul sito Internet del-
la Regione Lombardia all’indirizzo www.regione.lombardia.it.

 Il segretario: Enrico Gasparini

———  ———



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
39

 –

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
40

 –
Bo

lle
tti

n
o

 U
ffi

c
ia

le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
41

 –

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
42

 –
Bo

lle
tti

n
o

 U
ffi

c
ia

le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
43

 –

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
44

 –
Bo

lle
tti

n
o

 U
ffi

c
ia

le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
45

 –

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
46

 –
Bo

lle
tti

n
o

 U
ffi

c
ia

le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
47

 –

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
48

 –
Bo

lle
tti

n
o

 U
ffi

c
ia

le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
49

 –

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
50

 –
Bo

lle
tti

n
o

 U
ffi

c
ia

le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
51

 –

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
52

 –
Bo

lle
tti

n
o

 U
ffi

c
ia

le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
53

 –

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
54

 –
Bo

lle
tti

n
o

 U
ffi

c
ia

le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
55

 –

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
56

 –
Bo

lle
tti

n
o

 U
ffi

c
ia

le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
57

 –

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
58

 –
Bo

lle
tti

n
o

 U
ffi

c
ia

le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
59

 –

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
60

 –
Bo

lle
tti

n
o

 U
ffi

c
ia

le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
61

 –

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
62

 –
Bo

lle
tti

n
o

 U
ffi

c
ia

le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
63

 –

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
64

 –
Bo

lle
tti

n
o

 U
ffi

c
ia

le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
65

 –

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
66

 –
Bo

lle
tti

n
o

 U
ffi

c
ia

le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
67

 –

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
68

 –
Bo

lle
tti

n
o

 U
ffi

c
ia

le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
69

 –

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
70

 –
Bo

lle
tti

n
o

 U
ffi

c
ia

le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
71

 –

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
72

 –
Bo

lle
tti

n
o

 U
ffi

c
ia

le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
73

 –

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
74

 –
Bo

lle
tti

n
o

 U
ffi

c
ia

le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
75

 –

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
76

 –
Bo

lle
tti

n
o

 U
ffi

c
ia

le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
77

 –

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
78

 –
Bo

lle
tti

n
o

 U
ffi

c
ia

le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
79

 –

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
80

 –
Bo

lle
tti

n
o

 U
ffi

c
ia

le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
81

 –

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
82

 –
Bo

lle
tti

n
o

 U
ffi

c
ia

le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
83

 –

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
84

 –
Bo

lle
tti

n
o

 U
ffi

c
ia

le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
85

 –

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
86

 –
Bo

lle
tti

n
o

 U
ffi

c
ia

le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
87

 –

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
88

 –
Bo

lle
tti

n
o

 U
ffi

c
ia

le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
89

 –

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
90

 –
Bo

lle
tti

n
o

 U
ffi

c
ia

le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
91

 –

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
92

 –
Bo

lle
tti

n
o

 U
ffi

c
ia

le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
93

 –

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
94

 –
Bo

lle
tti

n
o

 U
ffi

c
ia

le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
95

 –

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
96

 –
Bo

lle
tti

n
o

 U
ffi

c
ia

le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
97

 –

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
98

 –
Bo

lle
tti

n
o

 U
ffi

c
ia

le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
99

 –

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
10

0 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
10

1 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
10

2 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
10

3 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
10

4 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
10

5 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
10

6 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
10

7 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
10

8 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
10

9 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
11

0 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
11

1 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
11

2 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
11

3 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
11

4 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
11

5 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
11

6 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
11

7 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
11

8 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
11

9 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
12

0 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
12

1 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
12

2 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
12

3 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
12

4 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
12

5 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
12

6 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
12

7 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
12

8 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
12

9 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
13

0 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
13

1 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
13

2 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
13

3 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
13

4 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
13

5 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
13

6 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
13

7 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
13

8 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
13

9 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
14

0 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
14

1 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
14

2 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
14

3 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
14

4 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
14

5 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
14

6 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
14

7 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
14

8 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
14

9 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
15

0 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
15

1 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
15

2 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
15

3 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
15

4 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
15

5 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
15

6 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
15

7 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
15

8 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
15

9 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
16

0 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
16

1 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
16

2 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
16

3 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
16

4 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
16

5 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
16

6 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
16

7 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
16

8 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
16

9 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
17

0 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
17

1 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
17

2 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
17

3 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
17

4 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
17

5 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
17

6 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
17

7 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
17

8 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
17

9 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
18

0 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
18

1 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
18

2 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
18

3 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
18

4 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
18

5 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
18

6 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
18

7 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
18

8 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
18

9 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
19

0 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
19

1 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
19

2 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
19

3 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
19

4 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
19

5 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
19

6 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
19

7 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
19

8 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
19

9 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
20

0 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
20

1 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 4
7 

- V
e

n
e

rd
ì 2

2 
n

o
ve

m
b

re
 2

01
9

– 
20

2 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le


